
Dodatek č. 3
ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023 ze dne 14.02.2023

Smluvní strany:

město Sokolov
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586,
zastoupené starostou Mgr. Petrem Kubišem,
(dále jen „objednatel^)
a

SOTES Sokolov spol. s r.o.,
se sídlem Chebská 1939, 356 01 Sokolov,
IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758,
zastoupená jednatelem Tomášem Najvarem,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12781,
(dále jen „dodavatel^)
uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023:

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely 14.02.2023 smlouvu o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023
změněnou dodatkem č. 1 ze dne 29.06.2023 a dodatkem č. 2 ze dne 07.08.2023 (dále jen ,,Smlouva“).
Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvní stran o změně Smlouvy tak, jak je uvedeno dále.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly o změně Smlouva tak, že v části páté se doplňuje odstavec 8, který zní:
„Dodavatel se zavazuje obstarat záležitosti objednatele spočívající v plnění všech závazků
a povinností objednatele ze smlouvy o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních baterií
a akumulátorů, kterou objednatel uzavřel se společností ECOBAT s.r.o., IČO: 26725967, se sídlem
Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6, dne 09.10.2023, a případně provádět za objednatele i další
činnosti nezbytné pro řádné plnění uvedené smlouvy. Objednatel se zavazuje vystavit bezodkladně
dodavateli na jeho žádost plnou moc, bude-li to pro obstarání záležitostí objednatele podle tohoto
odstavce nezbytné. Odměna dodavatele za obstarání záležitostí podle tohoto odstavce je v plném
rozsahu zahrnuta v odměně podle části desáté odst. 5.“

2. Dodavatel potvrzuje, že mu objednatel předal smlouvu o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních
baterií a akumulátorů, uzavřenou mezi objednatelem a společností ECOBAT s.r.o., IČO: 26725967,
se sídlem Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6, dne 09.10.2023, a řádně jej poučil o všech závazcích
a povinnostech objednatele z uvedené smlouvy, jejich plnění bude dodavatele pro objednatele
obstarávat.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
III.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

Dodatek č. 3
ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023 ze dne 14.02.2023

Smluvní strany: 

město Sokolov
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586, 
zastoupené starostou Mgr. Petrem Kubišem,
(dále jen „objednatel^)

a

SOTES Sokolov spol. s r.o.,
se sídlem Chebská 1939, 356 01 Sokolov,
IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758, 
zastoupená jednatelem Tomášem Naj varem,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12781,
(dále jen „dodavatel^)

uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023:

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely 14.02.2023 smlouvu o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023 
změněnou dodatkem č. 1 ze dne 29.06.2023 a dodatkem č. 2 ze dne 07.08.2023 (dále jen ,,Smlouva“). 
Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvní stran o změně Smlouvy tak, jak je uvedeno dále.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly o změně Smlouva tak, že v části páté se doplňuje odstavec 8, který zní: 
„Dodavatel se zavazuje obstarat záležitosti objednatele spočívající v plnění všech závazků 
a povinností objednatele ze smlouvy o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních baterií 
a akumulátorů, kterou objednatel uzavřel se společností ECOBAT s.r.o., IČO: 26725967, se sídlem 
Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6, dne 09.10.2023, a případně provádět za objednatele i další 
činnosti nezbytné pro řádné plnění uvedené smlouvy. Objednatel se zavazuje vystavit bezodkladně 
dodavateli na jeho žádost plnou moc, bude-li to pro obstarání záležitostí objednatele podle tohoto 
odstavce nezbytné. Odměna dodavatele za obstarání záležitostí podle tohoto odstavce je v plném 
rozsahu zahrnuta v odměně podle části desáté odst. 5.“

2. Dodavatel potvrzuje, že mu objednatel předal smlouvu o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních 
baterií a akumulátorů, uzavřenou mezi objednatelem a společností ECOBAT s.r.o., IČO: 26725967, 
se sídlem Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6, dne 09.10.2023, a řádně jej poučil o všech závazcích 
a povinnostech objednatele z uvedené smlouvy, jejich plnění bude dodavatele pro objednatele 
obstarávat.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bez zbytečného odkladu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana stran 
obdrží po jednom.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ho podepisují.

5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Sokolova dne 16.10.2023 usnesením 
č. 649/23RM/2023.

Za objednatele 

V Sokolově

starosta

Za dodavatele 

V Sokolově

Tomáš Najvar 
jednatel


